
UCHWAŁA NR XVIII/231/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Regionalnej Rady 
Ochrony Przyrody działającej przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska w Kielcach. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz art. 95 pkt 2 i art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyznacza Pana Andrzeja Bętkowskiego na swojego 
przedstawiciela do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody działającej przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony 
Środowiska w Kielcach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC3609-EB3A-48B8-B37B-89678F36A01C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478, z późn. zm.) członków regionalnej rady ochrony przyrody, w liczbie od 20 do 30 na kadencję 
trwającą 5 lat powołuje, w drodze zarządzenia, regionalny dyrektor ochrony środowiska spośród działających 
na rzecz ochrony przyrody przedstawicieli nauki, praktyki, organizacji ekologicznych i Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz sejmiku województwa. 

W związku z upływającą w bieżącym roku kadencją Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach, 
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach zwrócił się pismem z dnia 16 lipca 2025 roku 
 do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o delegowanie przedstawiciela do Rady. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność wyznaczenia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
swojego przedstawiciela do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach na okres pięcioletniej kadencji 
2025 - 2030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC3609-EB3A-48B8-B37B-89678F36A01C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/231/25 
Data dokumentu 2025-08-25 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody działającej przy 
Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska w Kielcach. 

Identyfikator dokumentu 09CC3609-EB3A-48B8-B37B-89678F36A01C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-77229220 
Numer seryjny 1552DA07391620E4D37419F07C2DFD4FB475811C 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.08.2025 12:51:48 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC3609-EB3A-48B8-B37B-89678F36A01C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/231/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-26T10:51:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




